Государственное профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ
«16» августа 2022г. №04-42/149э/п

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе договоров с оплатой стоимости обучения

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий, на основании среднего балла
документа об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения
приемной комиссии (протокол №4 от 16.08.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на базе основного общего образования
абитуриентов:

• по специальности 38.02.07 «Банковское дело» (пофамильный перечень в
приложении 1);
• по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)» (пофамильный перечень в приложении 2);
• по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
(пофамильный перечень в приложении 3);
• по специальности 38.02.04 «Коммерция» (пофамильный перечень в
приложении 4);
• по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
(пофамильный перечень в приложении 5);
• по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
(пофамильный перечень в приложении 6);

2. Зачислить на 1 курс на обучение на базе среднего общего образования
абитуриентов по специальности 42.02.02 «Правоохранительная деятельность»
(пофамильный перечень в приложении 7).

3. Зачислить на 1 курс на обучение на базе среднего общего образования
абитуриентов по специальности 38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)»
(пофамильный перечень в приложении 8).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор /^А, М.В. Цветаева

Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.07 «Банковское дело»
на базе основного общего образования

(учебная группа БД 1-11)

№п/п

1
2
3
4
5

Фамилия имя отчество

Грачева Екатерина Евгеньевна
Савелова Алина Николаевна
Кокарев Егор Русланович
Жилина Алина Денисовна
Хисамова Кристина Ирековна

Дата

18.08.2006
28.07.2006
29.04.2006
28.06.2005
01.07.2004

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 2

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЭК1-11)

№ п/п

1
2
3

Фамилия имя отчество

Шаманская Екатерина Игоревна
Максимова Мария Сергеевна
Попов Сергей Евгеньевич

Дата

05.08.2006
13.04.2006
02.05.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 3

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЛГ1-11)

№ п/п

1
2
3
4

Фамилия имя отчество

Беляев Иван Юрьевич
Зиняков Вячеслав Александрович
Кирикова Ксения Ивановна
Счастливцева Станислава Сергеевна

Дата

05.11.2006
09.07.2006
31.08.2006
01.02.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 4

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.04 «Коммерция»
на базе основного общего образования

(учебная группа КД1-11)

№п/п

1
2
3
4
5
6

Фамилия имя отчество

Ермолина Виктория Михайловна
Морева Вероника Павловна
Цуканов Дмитрий Сергеевич
Смирнова Анастасия Николаевна
Малышева Елизавета Андреевна
Чундеева Олеся Саулюсовна

Дата

24.08.2006
09.01.2006
15.04.2006
31.08.2006
29.05.2006
06.10.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 5

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР1-12)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Фамилия имя отчество

Новикова Кристина Алексеевна
Топтыгина Диана Алексеевна
Мальцева Ксения Сергеевна
Бахвалова Арина Михайловна
Вдовина Валерия Дмитриевна
Муравьева Виктория Андреевна
Аваев Вячеслав Алексеевич
Автова Варвара Владимировна
Михеева Владислава Сергеевна
Андреев Даниил Александрович
Быстрое Никита Сергеевич
Медведева Кира Олеговна
Марова Дарья Алексеевна
Некрасова Дарья Ивановна
Шмидт Виктория Сергеевна
Розанова Софья Евгеньевна
Чернова Алина Евгеньевна
Сатьянова Вероника Николаевна
Ухина Анастасия Андреевна
Бескороваев Никита Вячеславович
Уткин Артём Александрович
Федорова Ирина Сергеевна
Шаповалова Виолетта Владимировна
Шайдулина Аделина Тимуровна
Орловский Валентин Васильевич
Худжанмуратов Алишер Искандарович
Лозгачев Николай Евгеньевич
Малкова Анастасия Николаевна
Пиленкова София Михайловна

Дата

01.01.2006
01.10.2005
22.11.2006
03.05.2006
23.06.2005
22.05.2005
15.02.2006
08.11.2006
02.05.2006
23.12.2005
27.12.2006
19.05.2006
18.11.2006
25.10.2006
09.05.2006
14.07.2006
29.07.2006
01.08.2006
21.10.2005
21.01.2006
18.04.2006
29.08.2006
26.07.2007
18.07.2006
23.12.2004
11.09.2006
01.07.2006
08.05.2006
28.12.2005

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 6

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР1-13)

№п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Фамилия имя отчество
Иващенко Валерия Фёдоровна
Малинина Софья Андреевна
Данченко Егор Геннадьевич
Арабова Елизавета Сергеевна
Молева Виктория Александровна
Королева Екатерина Олеговна
Тураева Ульяна Сергеевна
Мерзлякова Эвелина Вячеславовна
Маслова Дарья Александровна
Кочетков Георгий Дмитриевич
Жирнова Валерия Павловна
Цаплева Азалия Валерьевна
Панова Дарья Сергеевна
Ушакова Анастасия Ильинична
Бадакова Диана Валерьевна
Секисов Александр Александрович
Булатова Евгения Андреевна
Веретельникова Варвара Андреевна
Штанкова Алина Юрьевна
Кутузов Лев Валентинович
Фомина Снежана Александровна
Гольский Кирилл Анатольевич
Чистяков Михаил Олегович
Радюкова Полина Сергеевна
Пшонкин Никита Евгеньевич
Заикин Мирослав Денисович
Балахонова Ольга Александровна
Переселкова Кира Дмитриевна
Однолько Анфиса Николаевна

Дата
18.10.2006
30.06.2006
27.12.2005
26.10.2005
02.04.2006
18.07.2006
24.02.2005
25.03.2006
26.02.2006
18.02.2006
15.09.2006
05.11.2006
04.03.2006
04.08.2006
11.11.2005
24.08.2006
29.10.2006
21.03.2005
12.12.2006
12.12.2005
30.11.2006
04.07.2006
10.09.2006
07.01.2007
05.06.2006
17.08.2005
15.02.2006
18.01.2006
29.06.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 7

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР2-24)

№п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество
Огнева Мария Яковлевна
Задорина Карина Алексеевна
Харькова Ольга Александровна
Пурышева Юлия Николаевна
Новикова Ксения Алексеевна
Добрецов Дмитрий Романович
Саукова Марина Васильевна
Волкова Алина Андреевна
Бахвалов Александр Владимирович
Беляева Анастасия Алексеевна
Ивлиева Полина Николаевна
Солодовник Лев Андреевич
Маркова Ангелина Михайловна
Бычихина Анжелика Александровна
Тишинин Иван Дмитриевич
Лёзов Даниил Игоревич
Очепкова Анастасия Александровна
Штефан Ксения Вадимовна
Пименова Виктория Евгеньевна
Белехов Егор Сергеевич
Воронченков Никита Андреевич
Балашова Дарья Сергеевна
Панов Данила Андреевич
Кореннова Елизавета Михайловна
Салина Арина Вячеславовна

Дата
13.04.2004
10.02.2005
10.08.2004
04.06.2004
06.02.2004
09.09.2002
03.07.2002
13.08.2004
24.03.2005
08.10.2004
15.12.2003
27.03.2004
15.12.2003
14.10.2004
23.04.2004
19.09.2004
04.12.2004
16.11.2004
30.04.2004
22.06.2004
19.04.2004
16.07.2004
13.10.2004
04.01.2004
02.02.2004

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 8

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

38.02.02 «Страховое дело»
на базе среднего общего образования

(учебная группа СД2-21)

№п/п

1
2

Фамилия имя отчество

Бабенкова Ариадна Константиновна
Садоян Тимур Нодарович

Дата

12.03.2002
09.04.2004

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова